Educentes ad fedule confiderationis examen, quod cons
tinua Ecclefie Beati Francifci de Aflifio confervatio non
Wodicum nofcitur fumptuofa, & quod ad eam, inqua ipfius
i corpus gloriofiffimum requiefCit, ac etiam ad Ecclefi-
m San@e Marie de Portiuncula, ob ipfius Sanéti reveren-
%Wm jnnumera Fratrum veftri ordinis confluit multitudo,
Qodque Affifii civitas breviconcluditur fpatio , & propterea
us fufficiens redditur ad fubventionem Fratrum ipforum ne-
®flitatibus impendendam, paterne follicitudinis ftudio duci-
a‘l‘lll', ut fuper iis provifionis opportune remedium ‘apponamus.
de cum noftre intentionis exiftat , ut omnia, que in quibus-
%H‘-}E pecuniis , feu monetis in Ecclefiis, five locis eisderg 2
demuh fidelibus offeruntur , in hujusmodi confervationem ejus-
'Ecclefiee S. Francifcr, ac fubventionem Fratrum ad Eccle-
imb?"nﬂucntium fupradictas, & eorum etiam, qui commorantur
““hconvertantur: Tibi Minifter Provincie, ac etiam dileo

Lh. lig filio
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filio Cuftodi Beati Francifci per alias literas 'noftras injung{‘
mus, ut aliquam, vel aliquas perfonas idoneas, & fideless
de qua, vel de quibus tu, & ipfe videritis expedire, & qué
de tuo, & ejus ordine non exiftant, nomine Romanz E¢
clefe, ac pro ipfa, prout expedire putabitis, deputare, 3
in ipfarum loco aliam, vel alias perfonas de ordine non eXi
ftentes éodem , ficut tibi, & ei videbitur, fubrogare curetis
que in quibuscumque pecuniis, feu monetis in Ecclefiis, fivé
~ locis preedi@is a Chrifti fidelibus, ficut premittitur " offeruf”
tur, follicite colligant, diligenter cuftodiant], & confer
‘vent. Gerentes itaque de circumfpectione veftra fiducia®
in Domino fpecialem, vobis filii Miniftri , & utrique veftrum
communiter , & divifim , -ex nunc prefentium au&oritaté
committimus , ut de oblationibus, feu eleemofinis fupradi*
&is poffitis de difcretorum Fratrum ejusdem Ecclefie S. Frif®
cifci Confilio facere confervari, reparari, @dificari, emé#
dari, ampliari, aptari, & ornari prefatas Ecclefias, & Jocd
carum, cum, & prout veftra difcretio viderit expedire. &
fi quid de oblationibus & eleeofynis pralibatis refiduuf
fuerit, in neceflitates Fratrum ad Ecclefias, & loca confifs
entium prelibata, & corum. etiam, qui commorantur 1%
cum integritate converti, donec per nos, vel fucceflor®
noftros Romanos Pontifices per eorum patentes literas,‘g
Apoftolica Bulla munitas, aliud in hac parte contigerit 0%
pari. Datum Reate, Id. May, Pontificatus noftri anno pﬂ‘

omo, ¢ p .